
 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           SỞ XÂY DỰNG                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-SXD                     Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2025 

 

 QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi phù hiệu xe ô tô không còn kinh doanh vận tải 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH QUẢNG NGÃI                

Căn cứ Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính phủ 
Quy định về hoạt động vận tải đường bộ; 

Căn cứ Quyết định số 10/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 
chức của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi; 

Xét thông báo ngừng hoạt động phương tiện của các đơn vị kinh doanh vận 
tải; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý vận tải và phương tiện người lái. 

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi phù hiệu xe ô tô kinh doanh vận tải cấp cho 41 phương 

tiện thuộc các Đơn vị kinh doanh vận tải (phù hiệu thu hồi theo danh sách đính 
kèm). 

Lý do thu hồi: Đơn vị vận tải nộp lại phù hiệu, không tiếp tục sử dụng 

phương tiện để kinh doanh vận tải (Áp dụng điểm e, khoản 10, Điều 23 Nghị 

định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính phủ quy định về hoạt 

động vận tải đường bộ). 

Điều 2. Phù hiệu đã cấp cho phương tiện nêu trên không còn giá trị sử 

dụng, các đơn vị vận tải không được đưa các phương tiện đã báo ngừng kinh 

doanh tham gia hoạt động kinh doanh vận tải. 

 Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi thực hiện chuyển trạng thái phù hiệu “Hết 

hiệu lực” trên hệ thống Dịch vụ công trực tuyến vận tải đường bộ của Bộ Xây 

dựng kể từ ngày Quyết định có hiệu lực. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng phòng Quản lý vận tải và phương tiện người lái, các đơn 

vị kinh doanh vận tải, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

  Nơi nhận:                                                
- Như Điều 4;                                          
- Phòng CSGT- CA tỉnh;     

- Thuế tỉnh Quảng Ngãi; 

- UBND phường: Trương Quang Trọng, 

 Cẩm Thành, Nghĩa Lộ, Trà Câu; 

- UBND xã: Tịnh Khê, Tư Nghĩa, Mộ Đức,Thiện 

Tín, Bình Sơn, Tây Trà, Vệ Giang, VạnTường,  

An Phú, Lân Phong, Sơn Tịnh, Thọ Phong; 

- GĐ, PGĐ Sở (Võ Phiến); 

- Trang TTĐT Sở; 

- Lưu: VT, VTPT Phuong.

KT. GIÁM ĐỐC 
PHÓ GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 

 

Võ Phiến 

 



 

DANH SÁCH PHƯƠNG TIỆN BỊ THU HỒI PHÙ HIỆU, KHÔNG CÒN HOẠT ĐỘNG KINH DOANH VẬN TẢI 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SXD ngày      /8/2025 của Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi) 

TT 
Biển kiểm 

soát 
Loại phù hiệu Số phù hiệu Đơn vị vận tải Địa chỉ 

1  76H03183 Xe tải XT5125001428 
Hộ kinh doanh Trần 

Đức Hùng 

Thôn Văn Trường, phường Trà 

Câu, tỉnh Quảng Ngãi 

2  76C04820 Xe tải XT5124002706 
Hộ kinh doanh Bùi Tá 

Lương 

Tổ 7, phường Nghĩa Lộ, tỉnh 

Quảng Ngãi 

3  76H01431 Xe tải XT5125000057 
Công ty TNHH SX và 

XD Nhật Tân 

Số 517-519 đường Trường 

Chinh, phường Nghĩa Lộ, tỉnh 

Quảng Ngãi 

4  76C10189 Xe tải XT5125000171 
Hộ kinh doanh Lê 

Ngọc Thảo 

Thôn Độc Lập, phường Trương 

Quang Trọng, tỉnh Quảng Ngãi 

5  76C05449 Xe tải XT5124004379 
Hộ kinh doanh Phạm 

Ngọc Sơn 

Thôn Cộng Hòa II, phường 

Trương Quang Trọng, tỉnh 

Quảng Ngãi 

6  76C11579 Xe tải XT5124003167 
Hộ kinh doanh Nguyễn 

Văn Thái 

TDP Trường Thọ Tây B, phường 

Trương Quang Trọng, tỉnh 

Quảng Ngãi 

7  76C09487 Xe tải XT5124003577 
Hộ kinh doanh Nguyễn 

Thị Liên 

Thôn Thống Nhất, phường 

Trương Quang Trọng, tỉnh 

Quảng Ngãi 

8  76C04887 Xe tải XT5124004901 

Hộ kinh doanh cửa 

hàng VLXD Thuận An 

Thôn Long Bàn, phường Trương 

Quang Trọng, tỉnh Quảng Ngãi 
9  76C05400 Xe tải XT5124004900 

10  76C13171 Xe tải XT5124004902 



 

11  76C10575 Xe tải XT5124004236 
Hộ kinh doanh Trần 

Châu Thành 

Số 527 đường Trần Văn Trà, 

phường Trương Quang Trọng, 

tỉnh Quảng Ngãi 12  76E00426 Xe tải XT5124004572 

13  76C02550 Xe tải XT5123002659 
Công ty TNHH Hoàn 

Phước 

Số 789-791-793 đường Quang 

Trung, phường Cẩm Thành, tỉnh 

Quảng Ngãi 

14  76H01749 Xe tải XT5124001446 
Công ty TNHH Thanh 

Trọng 

Số 16 đường Trần Khánh Dư, 

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng 

Ngãi 

15  76C09812 Xe tải XT5124002821 
Công ty TNHH MTV 

Minh Đức 

Tổ 8, phường Cẩm Thành, tỉnh 

Quảng Ngãi 

16  76C06979 Xe tải XT5123004408 
Doanh nghiệp tư nhân 

Hồng Ngoan 

Số 41-43 đường Lê Lợi, phường 

Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi 

17  76C08614 Xe tải XT5123002903 

Công ty TNHH DV 

TM Quảng cáo Hải 

Châu 

Số 86 đường Nguyễn Nghiêm, 

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng 

Ngãi 

18  76C05941 Xe tải XT5123002369 
Doanh nghiệp tư nhân 

Thiết bị điện Vĩnh Phú 

Số 182 đường Lê Trung Đình, 

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng 

Ngãi 

19  76H00969 Xe tải XT5125000247 
Hộ kinh doanh Đinh 

Văn Hương 

Tổ 3, phường Cẩm Thành, tỉnh 

Quảng Ngãi 

20  76F00676 Xe taxi TX5124000449 

CN Hợp tác xã Hòa 

Bình Xanh tại Quảng 

Ngãi 

Số 28 đường Hà Huy Tập, 

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng 

Ngãi 

21  76C04262 Xe tải XT5125001553 
Hộ kinh doanh Trương 

Ngọc Sơn 

Tổ 14, phường Cẩm Thành, tỉnh 

Quảng Ngãi 



 

22  76H01563 Xe tải XT5122000581 
Công ty TNHH MTV 

TM DV Phú An Khang 

Số 22-23 đường Huỳnh Thúc 

Kháng, phường Cẩm Thành, tỉnh 

Quảng Ngãi 23  76C11334 Xe tải XT5123004929 

24  76C05990 Xe tải XT5124004059 
Hộ kinh doanh Nguyễn 

Văn Mẫn 

Tổ 8, phường Cẩm Thành, tỉnh 

Quảng Ngãi 
25  76C06288 Xe tải XT514004058 

26  76H01910 Xe tải XT5124003344 
Hộ kinh doanh Nguyễn 

Thị Lệ Sâm 

Tổ 7, phường Cẩm Thành, tỉnh 

Quảng Ngãi 
27  76H03040 Xe tải XT5125001105 

28  76C02096 Xe tải XT5125000729 
Hộ kinh doanh Võ Văn 

Vương 

Thôn Trường Định, xã Tịnh Khê, 

tỉnh Quảng Ngãi 

29  76C00762 Xe tải XT5123001553 
Hộ kinh doanh Nguyễn 

Văn Tâm 

Thôn Phú Văn, xã Tư Nghĩa, tỉnh 

Quảng Ngãi 

30  76C05503 Xe tải XT5123005432 
Hộ kinh doanh Đỗ Đức 

Tèo 

TDP 3, xã Mộ Đức, tỉnh Quảng 

Ngãi 

31  76K6244 Xe tải XT5120028313 
Công ty TNHH MTV 

Châu Phi 

Thôn Trường Lệ, xã Thiện Tín, 

tỉnh Quảng Ngãi 

32  76C04488 Xe tải XT5125000117 
Hộ kinh doanh Trương 

Công Đức 

Thôn Long Yên, xã Bình Sơn, 

tỉnh Quảng Ngãi 



 

33  76C07959 Xe tải XT5124003950 
Hộ kinh doanh Lê Văn 

Thanh 

Thôn Gò Rô, xã Tây Trà, tỉnh 

Quảng Ngãi 

34  76C00600 Xe tải XT5125000357 
Hộ kinh doanh Lê 

Minh Sơn 

Thôn An Đại 1, xã Vệ Giang, 

tỉnh Quảng Ngãi 

35  76C14156 Xe tải XT5124004741 
Hộ kinh doanh Lương 

Văn Chức 

Thôn Phú Long, xã Vạn Tường, 

tỉnh Quảng Ngãi 

36  76C08706 Xe tải XT5124004365 
Hộ kinh doanh Phạm 

Đình Văn 

Thôn Kim Thạch, xã An Phú, 

tỉnh Quảng Ngãi 

37  76C01381 Xe tải XT5125000035 
Hộ kinh doanh Đặng 

Văn Đường 

Thôn Kim Thạch, xã An Phú, 

tỉnh Quảng Ngãi 

38  76H04624 Xe tải XT5125001177 
Hộ kinh doanh Phan 

Thanh Long 

Thôn Văn Hà, xã Lân Phong, 

tỉnh Quảng Ngãi 
39  76C03979 Xe tải XT5124003849 

40  76C02947 Xe tải XT5124003401 
Hộ kinh doanh Trần 

Thị Thu Hà 

Thôn Bình Nam, xã Sơn Tịnh, 

tỉnh Quảng Ngãi 

41  76C10284 Xe tải XT5125000004 
Hộ kinh doanh Nguyễn 

Đình Anh 

Thôn Thọ Trung, xã Thọ Phong, 

tỉnh Quảng Ngãi 

  


		2025-08-05T07:50:22+0700


		2025-08-05T08:39:16+0700


		2025-08-05T08:39:16+0700


		2025-08-05T08:39:16+0700


		2025-08-05T08:45:37+0700


		2025-08-05T08:45:37+0700


		2025-08-05T08:45:37+0700




